お取引様各位

ご来社におけるお願い（新型コロナウイルスの対策に関して）

2020 年７月３日

 新光商事株式会社

新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、ご来社の際には以下をお願いしております。

① ご来社時には必ずマスクをご着用ください。

② 受付に設置しております消毒薬での手指消毒をお願いいたします。

③ ７月３日より、ご来社時に検温のご協力をお願いしております。検温の結果が 37.5

度以上、また、くしゃみ、咳、鼻水等風邪の症状をお持ちの場合は誠に申し訳ござい

ませんが、ご入室をお断りさせていただきます。

お取引先様におかれましては、ご不便をおかけするとは存じますが、感染拡大を防ぐため、

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以上